

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace	
Došlo dne:	3. 05. 2021
Číslo jednací:	
Číslo listu:	
Počet listů příloh:	

DODATEK č.10

ke smlouvě č. 1862/TS o zajištění služby svozu a odstraňování odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle z.č. 89/2012 občanského zákoníku

PROVOZCE : Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov

IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem nanem Ino Zhvačkem K obližkem

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 027006515500

Telefon: +420 474031422, 474031442, e-mail: info@tsmchomutov.cz

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

OBJEDNATEL: HS UMFORMTECHNIK s.r.o.

Pražská 5479, 430 01 Chomutov

IČ: 25418505 DIČ: CZ25418505

V návaznosti na růst cen vstupu se s účinností od 1.1.2021 mění ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn ze 1 ks nádoby na odpad o objemu 1100 litrů , který je přistaven: Pražská 5479, Chomutov 1100 litrů

IV.

CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro roční období od 1.7.2019 představují:

JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNER)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	1.053,-	21	Za 1 nádobu	1.274,13 ✓
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádoby na odpad	76,-	21	Za 104 svozů	9.563,84 ✓
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	130,42	21	Za 104 odstranění odpadu	16.412,05 ✓
C E L K E M					27.250,- ✓

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

CENOVÁ POLOŽKA	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
ZA NÁDOBY NA ODPAD	1.053,- ✓	21	221,13	1.274,13 ✓
ZA SVOZ ODPADU	7.904,- ✓	21	1.659,84	9.563,84 ✓
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	13.563,68 ✓	21	2.848,37	16.412,05 ✓
S O U H R N	22.520,68		4.729,34	27.250,- ✓

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) všechny případné dohody, kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, včetně smlouvy samotné a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy a metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnost smlouvy nastává dnem zveřejnění v registru smluv.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V Chomutově dne:

24.3.2021

V Chomutově dne 24.3.2021

Objednavatel:

HR UNIFORMTECHNIKA
CHOMUTOV

Provozce:
Technické služby města Chomutova,
příspěvková organizace
Ing. Zbyněk Koblížek
ředitel

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvková organizace
430 03 Chomutov nám. 1. máje 89
IČO: 00079105 IČZ: CZ00079105

OBJEDNATEL SPRÁVČÍ